
Číslo smlouvy objednatele: 733/MRA/D1//23 

Smlouva o dílo na stavbu Sanace obytného domu na ul. Národní třída 31, 33, 35, Havířov  

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. statutární město Havířov 
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
zastoupena: Ing. Ondřej Baránek, náměstek primátora pro ekonomiku a 

správu majetku 
IČ: 00297488 
DIČ: CZ00297488 
K činnostem souvisejícím s realizací díla je na základě Příkazní smlouvy o správě svěřených 
nemovitých věcí ze dne 28. 12. 2017, č. 1003/EO/2017, 8/R/2017, pověřena společnost: 
Městská realitní agentura, s. r. o. 
se sídlem: U Lesa 865/3a, Havířov – Město, PSČ 736 01 
zastoupena: Matek Světnička, DiS. – jednatel 
 Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, LL.M. - jednatel 
IČ: 64084744 
DIČ: CZ64084744 
(dále jen „objednatel“) 

2. STASEKO PLUS s.r.o. 
se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 
zastoupena: Ing. Roman Moldrzyk, jednatel společnosti 
IČO: 258 53 473 
DIČ: CZ258 53 473 
bankovní spojení: ČSOB a. s.  
číslo účtu: 164125619/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 22241 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Kristián Kukukcz, tel.: 777 757 152  
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že mezi sebou dne 23.06.2023 uzavřeli Smlouvu 
o dílo, č. smlouvy objednatele 440/MRA/23, jejímž předmětem je provedení díla: „Sanace 
obytného domu na ul. Národní třída 31, 33, 35, Havířov“ (dále jen „Původní smlouva o 
dílo“). 

2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Původní smlouvy o dílo, jak vyplývá 
níže z tohoto dodatku, spočívající ve změně rozsahu díla a položkových cen díla ve smyslu 
článku III. odst. 8 Původní smlouvy o dílo, a to v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  



  2 

III. 
Změna původní smlouvy o dílo 

1. Předmět smlouvy specifikovaný v článku III. Původní smlouvy o dílo, včetně oceněného 
soupisu prací, dodávek a služeb, který byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle Původní smlouvy o dílo, se mění z důvodů a 
v rozsahu vyplývajícím ze změnových listů č. 1-6, včetně příslušných rekapitulací změn 
stavby, evidenčních listů změn stavby, krycích listů soupisu prací, soupisu prací a 
rekapitulace členění soupisu prací, tvořících jako celek Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Celková cena za provedené dílo dle článku V. odst. 1 Původní smlouvy o dílo zůstává beze 
změny. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní 
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 
tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem objednatel. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1-6, včetně příslušných rekapitulací změn stavby, 

evidenčních listů změn stavby, krycích listů soupisu prací, soupisu prací a 
rekapitulace členění soupisu prací 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Havířova dne 20.11.2023 usnesením 
č. 1262/22RM/2023. 
 
V Havířově  
 
 
za objednatele     za zhotovitele 
statutární město Havířov 
 
 
_______________________   _______________________  
Ing. Ondřej Baránek    Ing. Roman Moldrzyk  
náměstek primátora pro ekonomiku  jednatel společnosti 
a správu majetku 



sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění















sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění















sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění









sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění









sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění









sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění
















